
EventLink            7.3.2023, 18:43
Reporten: Standings nach Rang
Event: Magic Casual-Events (4961340)
Event-Datum: 4.3.2023
Event-Informationen: Das MonthlyPioneer im LotusVale! Dieses mal gibt es neben
den gewohnten Preise den Titel des Store Champions im Format Pioneer sowie viele
Promo-Karten für alle Teilnehmer sowie die Top8!

Gewonnene Matches der Gegner (%): OMW%
Gewonnene Spiele (%): GW%
Gewonnene Spiele der Gegner (%): OGW%

Rang   Name                    Punkte OMW%   GW%    OGW%  
-------------------------------------------------------------------------------
1      russell, marc           12     58     81     55    
2      Nowak, Nico             9      72     70     64    
3      Koschel, Jonas          9      61     66     54    
4      Mühlenbruch, Leon       9      54     60     57    
5      Watanabe, Frederic      7      54     54     58    
6      Oberleitner, Timo       7      50     62     47    
7      Wap, Jan                7      47     66     42    
8      Braun, Konrad           6      64     50     58    
9      Tekin, Baran            6      50     60     46    
10     Schmidt, Mirko          6      43     44     47    
11     Herz, Johannes          4      60     33     58    
12     Gutte, Marcel           3      69     33     67    
13     Ruhl, Jacob             3      50     33     53    
14     Menzler, Nils           3      47     40     44    
15     auffi, Lars             3      44     40     47    
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Nico Nowak

//Main

1 Cataclysmic Gearhulk

3 Charming Prince

1 Doomskar

2 Eiganjo, Seat of the Empire

1 Emeria's Call // Emeria, Shattered Skyclave

2 Faceless Haven

1 Golos, Tireless Pilgrim

3 Knight of the White Orchid

3 Lay Down Arms

1 Lyra Dawnbringer

3 March of Otherworldly Light

4 Mutavault

3 Nykthos, Shrine to Nyx

1 Ossification

3 Portable Hole

3 Potion of Healing

3 Search for Glory

2 Settle the Wreckage

4 Skyclave Apparition

20 Snow-Covered Plains

1 Starnheim Unleashed

2 Thalia's Lancers

4 The Book of Exalted Deeds

1 The Wandering Emperor

1 The World Tree

4 Thraben Inspector

2 Tomik, Distinguished Advokist

1 Touch the Spirit Realm

//Sideboard

2 Cathar Commando

2 Elite Spellbinder

2 Fateful Absence

2 Pithing Needle

1 Reidane, God of the Worthy // Valkmira, Protector's Shield

3 Rest in Peace

1 The Eternal Wanderer

1 The Stone Brain

1 Yorion, Sky Nomad



Jonas Koschel

Main Deck (60):

1 Fateful Absence

1 Hallowed Moonlight

2 Saw It Coming

2 Dovin's Veto

2 March of Otherworldly Light

2 Censor

2 Make Disappear

2 Absorb

3 Memory Deluge

1 Farewell

2 Supreme Verdict

4 Lay Down Arms

3 Shark Typhoon

3 The Wandering Emperor

3 Teferi, Hero of Dominaria

1 Eiganjo, Seat of Empire

1 Hall of Storm Giants

2 Field of Ruin

4 Hallowed Fountain

3 Irrigated Farmland

4 Prairie Stream

5 snow covered island

7 snow covered Plains

Sideboard (15):

1 The Eternal Wanderer

1 Temporary Lockdown

1 Destroy Evil

1 Starnheim Unleashed

1 Starnheim Unleashed

1 Dovin's Veto

1 Narset's Reversal

1 Lyra Dawnbringer

1 Summary Dismissal

1 Supreme Verdict

1 Baneslayer Angel

2 Mystical Dispute

2 Rest in Peace

1 Hullbreaker Horror 



Leon Mühlenbruch

Mainoard - 60

4 Adeline, Resplendent Cathar

4 Brave the Elements

4 Brutal Cathar // Moonrage Brute 

1 Castle Ardenvale 

4 Dauntless Bodyguard 

1 Eiganjo, Seat of the Empire 

2 Extraction Specialist

4 Hopeful Initiate

1 Kytheon, Hero of Akros // Gideon, Battle-Forged 

4 Luminarch Aspirant  

4 Mutavault 

14 Plains 

3 Recruitment Officer 

2 Shefet Dunes

4 Thalia's Lieutenant  

4 Thalia, Guardian of Thraben

Sideboard - 15

2 Destroy Evil

3 Lay Down Arms  

1 Reidane, God of the Worthy // Valkmira, Protector's Shield  

3 Rest in Peace

2 Thalia, Heretic Cathar

4 Wedding Announcement // Wedding Festivity



DECK REGISTRATION SHEET Table
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Date: 2023-02-11 Event: Auenland pioneer 11.02.2023

Location: Auenland Dorrtmund Deck Name: White Humans 

Deck Designer:
PRINT CLEARLY USING ENGLISH CARD NAMES
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Main Deck:

# in deck: Card Name:

4 Adeline, Resplendent Cathar

4 Brave the Elements

4 Brutal Cathar

4 Dauntless Bodyguard

2 Extraction Specialist

1 Giant Killer

3 Hopeful Initiate

1 Kytheon, Hero of Akros

4 Luminarch Aspirant

3 Recruitment Officer

4 Thalia's Lieutenant

4 Thalia, Guardian of Thraben

2 Castle Ardenvale

2 Eiganjo, Seat of the Empire

4 Mutavault

12 Plains

2 Shefet Dunes

Main Deck Continued:

# in deck: Card Name:

Sideboard:

# in deck: Card Name:

2 Deafening Silence

2 Declaration in Stone

2 Fateful Absence

4 Portable Hole

1 Reidane, God of the Worthy

2 Rest in Peace

2 Wedding Announcement

Total Number of Cards in Main Deck: 60

Total Number of Cards in Sideboard: 15
FOR OFFICAL USE ONLY

Deck Check Rd #:

Status:

Judge:

Main/SB: /

Deck Check Rd #:

Status:

Judge:


